HOPPE

La manilla que decora.

Ficha técnica de producto
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Cadigo
Cédigo EAN

Caddigo NC

WC

Diametro
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Spazio Kit 1 HOPPE, de aluminio, con desblogueo/condena, para puertas correderas:

e Conexion: cuadradillo telescopico HOPPE

e Cerradura: cerradura con gancho, entrada de 50 mm, cerradero

o Fijacion: no visible, ufieros con cuadradillo telescdpico para correderas, dedal para fijar con
silicona o adhesivo
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Pais de origen

Espesor puerta
Medida cuadradillo

Numero de llaves

11809024
4012789927580
Republica Checa
83024110

38-48 mm

8 mm

50 mm
botdén de seguri-
dad/condena oliva

F9714M negro mate
Gama basica

1

10
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